【科研成果】科研处、人才人事处关于公布《浙大城市学院期刊目录（2023年版）》的通知
各学院，各部门，直属各单位：
       为进一步提高我校科研实力，扩大学术产出规模和学术影响力，激发教师投身科研工作的积极性，循序渐进地提升学院整体学术水平，经研究，现公布《浙大城市学院期刊目录（2023年版）》。具体通知如下：
       1.本目录是浙江大学《国内学术期刊分级目录指南•2020版》和《中文核心期刊要目总览·2020年版（北京大学出版社2021年5月第9版）》的合集，共有学术期刊2390种，其中，一级期刊366种（标注*的为权威期刊），核心期刊2024种（编号在1289-2024 区间的729种为增补的北大核心目录中的期刊）。
       2.因出版时间差未在列的中文社会科学引文索引（CSSCI）、中国科学引文数据库(CSCD)来源期刊论文，可依据正规收录证明视为核心。
       3. 未在以上一级、核心期刊目录中的中国科技期刊卓越行动计划入选期刊增列为国内核心期刊。
       本期刊目录自2023年1月1日起实施，科研成果认定时原则上以论文的刊出时间为准；投稿日期在2022年12月31日前的按《浙江大学城市学院期刊目录（2020年版）》执行，没有直接标明投稿日期且无法取得投稿日期证明的按刊出时间为准。
       如有不明之处或期刊信息更正要求，请与科研处联系，联系人：葛灵燕，88015566。
       特此通知。
       附件：浙大城市学院期刊目录（2023版）.pdf

科研处
人才人事处
   2022年12月30日